工程框架合同范本
甲方：
乙方：
经双方友好协商，甲方将标段委托乙方施工，现双方签订意向协议如下：
一、合同工程范围
施工范围：暂定K10+600~K11+700标段范围以内的施工图纸中所有土建工程工作内容。包括但不限于：路基工程、排水工程、桥涵工程、防护工程等以完成上述工程项目所需要的临时道路等全部临时工程及措施，履行本合同项下的所有合同义务和责任。
二、合同工程造价
预算价约1.1亿元。(以最终完工结算价为准)。
三、管理费计提方式
1、计提管理费方式：按乙方所完成项目上报经业主批复的总预算价(税金除外)为基数，总承包部收取以后，甲方另外收取。如乙方按合同要求完成施工任务，则甲方奖励返还乙方1个点的管理费，则实际收取的管理费。
2、税金按预算价单列，业主自行扣缴，不计入管理费提取基数。
四、计量方法
每月计量签证由分包队伍按总包部要求自行编报资料，并找监理及过控签字确认，最后将签证好的资料整理后报项目部，由项目部汇总统一对上报量。
五、合同计价及工程款支付方式
甲方每月按总包部结算清单计价提管理费后办理结算，在收到总包部支付工程款后15内支付给乙方。
六、材料管理
所有材料(除集团路桥总包部统供材料)均由分包队伍自行采购，采购的材料需提供相关的材质证明书及材料明细票据。若部分材料需项目部采购则按实际采购价的4%采保费计。